Secretaria-Geral
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães – Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 – Parada Benito.

Cruz Alta/RS - CEP- 98.020-290 – Telefone: (0XX) 3321 1500 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

PROCESSO SELETIVO ALUNO ESPECIAL

EDITAL Nº 17/2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina

Coser, e a Coordenadora do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural, Professora
Doutora Juliane Nicolodi Camera, no uso das suas atribuições e nos termos das Resoluções
do Conselho Universitário Nº 14/2011, de 06 de novembro de 2011, Nº 56/2015, de 09 de
dezembro de 2015, Nº 57/2015, de 09 de dezembro de 2015, e Nº 35/2016, de 31 de agosto
de 2016, e do Ato Normativo da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Nº
01/2021, de 07 de abril de 2021, tornam pública a homologação das inscrições do processo
seletivo para aluno especial do Mestrado Profissional em Desenvolvimento Rural.

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO:

Candidato

DIOGO WITCZAK DOS SANTOS

ESTÉFANI BIANCA ALVES

FELIPE QUATRIN DA SILVA

MAURÍCIO SANTOS DE FREITAS

RAFAELA CAVALLI LOBO

RUY DE ARAUJO PINTO JUNIOR

Cruz Alta, 03 de maio de 2021.

Profª Drª Janaina Coser Prof. Drª Juliane Nicolodi Camera
Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão
Coordenadora do Mestrado Profissional

em Desenvolvimento Rural

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 03 de maio de 2021.
===================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral.